
Në Bashkinë Libohove aktualisht nuk ka Organizata Jo Fitmiprurëse, por operojnë disa organizata që nuk 

janë lokalizuar në Bashki si:  

PNUD, e cila ka si projekt I barazine gjinore. 

 

 

Perfaqesues te mediave: 

Bashkia Libohove eshte nje bashki e vogel dhe si rrjedhije nuk ka asnje media qe operon prane saj. 


